The Amazing and Awesome Email: info@metrotanahabang
Web: https://sa-metro.rajafa.com/

B metrotanahabang Phone: +2335400000000

Ms Menu

# Menuid Menucategorydetailid Menuname Menushortname Menucode Description Price Flagtax

1 1562 25 TAS_Hamper TAS_Hamper 2 00 1
2

2 1561 25 BOX_Hamper BOX_Hamper 1 00 1
1

3 1560 32 Paket 3 - Paket 3 - 00 O
Khusus Khusus (Ayam)
(Ayam)

4 1559 32 Paket 2 - Paket 2 - 00 1
Spesial Spesial (Ayam)
(Ayam)

5 1558 32 Paket Paket 00 1
1 Spesial 1 Spesial

6 1557 32 Nasi Nasi Box_New 00 O
Box_New Digi
Digi

7 1556 10 Sayur Sayur 0.0 1
Nangka Cup Nangka_ Cup

8 1555 10 Lalapan_Cup Lalapan_Cup 00 1

9 1554 1 Sambal Sambal ljo_Cup 00 1
ljio_ Cup

10 1553 13 Jus Mix Buah Jus Mix Buah 00 1

11 1552 32 Paket 4 - Paket 4 - 00 O
Spesial A Spesial A
(Ayam) (Ayam)

12 1551 32 Paket Paket 00 O
3_Spesial 3_Spesial

13 1550 36 Tumpeng Tumpeng 00 1
Tampah Tampah
Reguler - Reguler - Pop
Ayam Pop

14 1549 22 Tumpeng Tumpeng Mini 00 1
Mini 2 2 Porsi_Ayam

Porsi_Ayam Pop
Pop



15

16

17

18

19

20

Menuid Menucategorydetailid Menuname

1548

1547

1546

1545

1544

1543

34

26

25

25

25

Rames
Paper Box
Daging

Sambal
Kentang

Telor Puyuh

BOX VII (
A.POP)

Box
Styrofoam
Small

Box
Styrofoam
Medium

Box
Styrofoam
Large

Menushortname Menucode Description Price Flagtax

Rames Paper
Box Daging

Sambal
Kentang Telor
Puyuh

BOX VI (
A.POP)

Box Styrofoam
Small

Box Styrofoam
Medium

Box Styrofoam
Large

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1

B Footer content goes here.

6th March, 2026 07:56



