



Ms Menu

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flagtax
1	1562	25	TAS_Hamper 2	TAS_Hamper 2			0.0	1
2	1561	25	BOX_Hamper 1	BOX_Hamper 1			0.0	1
3	1560	32	Paket 3 - Khusus (Ayam)	Paket 3 - Khusus (Ayam)			0.0	0
4	1559	32	Paket 2 - Spesial (Ayam)	Paket 2 - Spesial (Ayam)			0.0	1
5	1558	32	Paket 1_Spesial	Paket 1_Spesial			0.0	1
6	1557	32	Nasi Box_New Digi	Nasi Box_New Digi			0.0	0
7	1556	10	Sayur Nangka_Cup	Sayur Nangka_Cup			0.0	1
8	1555	10	Lalapan_Cup	Lalapan_Cup			0.0	1
9	1554	1	Sambal Ijo_Cup	Sambal Ijo_Cup			0.0	1
10	1553	13	Jus Mix Buah	Jus Mix Buah			0.0	1
11	1552	32	Paket 4 - Spesial A (Ayam)	Paket 4 - Spesial A (Ayam)			0.0	0
12	1551	32	Paket 3_Spesial	Paket 3_Spesial			0.0	0
13	1550	36	Tumpeng Tampah Reguler - Ayam Pop	Tumpeng Tampah Reguler - Pop			0.0	1
14	1549	22	Tumpeng Mini 2 Porsi_Ayam Pop	Tumpeng Mini 2 Porsi_Ayam Pop			0.0	1

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flagtax
15	1548	34	Rames Paper Box Daging	Rames Paper Box Daging			0.0	1
16	1547	1	Sambal Kentang Telor Puyuh	Sambal Kentang Telor Puyuh			0.0	1
17	1546	26	BOX VII (A.POP)	BOX VII (A.POP)			0.0	1
18	1545	25	Box Styrofoam Small	Box Styrofoam Small			0.0	1
19	1544	25	Box Styrofoam Medium	Box Styrofoam Medium			0.0	1
20	1543	25	Box Styrofoam Large	Box Styrofoam Large			0.0	1